MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS  PETROLINA ZONA RURAL

EDITAL Nº 30/2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO NÃO

OBRIGATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIOS DAS
ENTREVISTAS

A comissão organizadora torna público e resolve: Homologar as inscrições do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DESTINADO À SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ESTÁGIO REMUNERADO NÃO-
OBRIGATÓRIO e convocar os candidatos para a realização da entrevista, regido pelo Edital nº 30/2016,
de 31 de outubro de 2016.

CURSO: PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

DHON LEANO DE SOUZA HOMOLOGADA

CURSO: SECRETARIADO EXECUTIVO, LETRAS ou ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

EMERSON DE SOUZA ARAÚJO HOMOLOGADA

LORENA GUIMARÃES DOS SANTOS HOMOLOGADA

CURSO: TÉCNICO DE BIBLIOTECA

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

ANSELMO NUNES BARBOSA HOMOLOGADA

PATRÍCIA GOMES DE CASTRO HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS  PETROLINA ZONA RURAL

LOCAIS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

CURSO: PEDAGOGIA

DATA: 18/11/2016

HORÁRIO: DAS 09:00 ÀS 12:00 HORAS E DAS 13:00 ÀS 16:00 HORAS.

LOCAL: CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL – COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

ENTREVISTADOR(A): ROSILENE SOUZA DE OLIVEIRA

CURSO: SECRETARIADO EXECUTIVO, LETRAS ou ADMINISTRAÇÃO

DATA: 18/11/2016

HORÁRIO: DAS 09:00 ÀS 12:00 HORAS E DAS 13:00 ÀS 16:00 HORAS.

LOCAL: CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL – COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS E EGRESSOS

ENTREVISTADOR(A): GILSON DE SOUZA DANTAS

CURSO: TÉCNICO DE BIBLIOTECA

DATA: 21/11/2016

HORÁRIO: DAS 09:00 ÀS 12:00 HORAS E DAS 13:00 ÀS 16:00 HORAS.

LOCAL: ANEXO 1 DA REITORIA: Rua Valério Pereira, 72 – Centro Petrolina/PE

ENTREVISTADOR(A): ROSÂNGELA SILVA DE CARVALHO

Petrolina-PE, 17 de novembro de 2016.

Gibran Medeiros Chaves de Vasconcelos
Membro da Comissão do Seletivo Simplificado para Estágio Remunerado Não Obrigatório

PORTARIA Nº 165, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016.